
UCHWAŁA NR  113/1367/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 2 lutego 2016 r.  

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze edukacji. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.)
1
 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1118 z późn. zm.)
2
 w związku z § 2 uchwały nr XV/124/15 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2016 roku” uchwala się co następuje: 

   § 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych należących do 

Województwa Podlaskiego w sferze edukacji w 2016 roku: 

1. Realizacja ponadlokalnych - regionalnych, wojewódzkich, krajowych, 

międzynarodowych przedsięwzięć naukowych, edukacyjnych, oświatowych: konkursów, 

olimpiad, turniejów, konferencji, sympozjów naukowych, szkoleń, kursów (w tym 

fundowanie nagród).  

2. Wydawanie publikacji o tematyce naukowej i edukacyjnej, w tym monografii. 

3. Wspieranie innowacyjnych działań służących jako pomoc w rozwijaniu uzdolnień dzieci  

i młodzieży. 

4. Wspieranie inicjatyw o charakterze edukacyjnym obejmujących realizację programów 

oświatowych, konferencje, konkursy, kursy, plenery, warsztaty, wystawy, a także inne 

działania związane z podnoszeniem wiedzy oraz aktywnością w procesie budowania 

społeczeństwa obywatelskiego wśród dzieci i młodzieży, osób starszych a także osób 

niepełnosprawnych, np. rady, sejmiki młodzieżowe.  

5. Zachęcanie do innowacyjnych metod pracy z dziećmi i młodzieżą oraz poszukiwań 

ciekawych form pracy w zakresie edukacji.  

   § 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań, o których mowa w § 1, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

   § 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w Podlaskim Biuletynie 

Informacji Publicznej, Podlaskim Portalu Informacyjnym „Wrota Podlasia” oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego. 

  § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, poz. 1138, Dz. U. z 2015 r. poz. 

1255, poz. 1333, , poz. 1339, poz. 1777. 


